
Comune di Lucca Sicula
Provincia di Agrigento

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

Ordinanza n. .3 S" del R 2 0a1, 2QÌ9

IL SINDACO
l)ATO ATTO che il Comune di Lucca Sicula nei giomi 24-25-26-27 OTTOBRE 2019,
con il patrocinio dell 'Assessorato Regionale dell'Agricoltura dello Sviluppo Sociale e della
Pesca mediterranea. dell'Assessorato Attività produttive e dell'Assemblea Regionale,
organizza [a XX.x FESTA DE].L'OL]O ";
DATO ATTO che detta manifestazione interesserà la Piazza e tutto il Corso Vittorio
Emanuele dove si svolgeranno convegni, intrattenimenti musicali e si allestiranno gli
stands per le degustazioni e l 'esposizione di artigianato di vario genere, macchinari agricoli
e prodotti locali,
VISTO il programma di detta manifestazione;
VISTO che si prevedono, sfilate, come la sfilata di Macchine d'epoca "TI Volante
Storico", ]:a sfi]ata de] gruppo "Bivona Folk", fungo i] Corso Vittorio Emanuele;
degustazione di prodotti tipici, estemporanea di Pittura e Pitture in ceramica con i lagazzì
dell'Istituto d'Arte "G.Bonachia" di Sciacca, nonché manifestazioni e spettacoli vari.
RITENUTO necessario vietare, nella Piazza e nel Corso Vittorio Emanuele, zona
interessata alla manifestazione, nonché il primo tratto della via Fontana fino all'incrocio
con via Cacciatori e il primo tratto della vìa Locascio fino all'incrocio con la via Cabibi: la
sosta e il transito a tutti gli automezzi;
VISTI gli articoli 5,6 e 7 del nuovo Codice della Strada;
VISTO l'O.R.E.L.;
VISTA la legge 142/80

ORDINA

IL DIVIETO DI TÌÌANSITO E SOSTA, dalle ore 8,00 di Giovedì 24 Ottobre e fino alle ore
24,00 dì Domenica 27 Ottobre 2019, in Piazza e Corso Vittorio Emanuele. e nel primo tratto
della via Fontana nino all'incrocio con via Cacciatori e il primo tratto della via Locascio fino
alì'incrocio con la via Cabibi

L'ufficio di Polizia Municipale è incaricato dell'apposizione della segnaletica necessaria.
Le forze dell'Ordine e la Polizia Municipale sono incaricate dell'esecuzione della presente
ordinanza che, inoltre, dovrà essere aflfìssa all'albo pretorio del comune. e nei luoghi di
maggior ritrovo per dame avviso alla cittadinanza.

Dalla Residenza Municipale lì 22 0ttòbre 2019 INDACO
D


